
SERVISNÍ SMLOUVA COMPLETE CARE

Servisní smlouva Complete Care, to je:

Smlouva Complete Care zahrnuje:

Servisní smlouvu můžete uzavřít kdykoli v průběhu prvního roku trvání smluvní záruky na váš vůz Fiat.
Můžete si zvolit parametry smlouvy od 2 let a 30 000 km až do 5 let a 200 000 km.

Výhody servisní smlouvy Complete Care:

díly a práce potřebné k odstranění mechanických, elektrických nebo elektronických závad po uplynutí smluvní záruky,
asistenční služby 24 hodin denně/7 dní v týdnu se zajištěním opravy vozu na místě nebo odtahu do autorizovaného 
servisu Fiat, pomoc v případě natankování špatného paliva či defektu na pneumatice,
zapůjčení náhradního vozidla (až na 4 pracovní dny), pokud váš vůz nemůže být opraven během jednoho dne,
ubytování na místě v případě nepojízdnosti vozu (až na 4 noci pro řidiče i spolucestující),
repatriace nebo pokračování v cestě vlakem 1. třídou nebo letadlem v turistické třídě 
(pokud cesta vlakem přesáhne 500 km),
všechny servisní operace v rámci pravidelné údržby vozu dle doporučení uvedených v servisní knížce.

Až 5 let technické a finanční jistoty

Jednoduché řešení, jak si prodloužit smluvní záruku poskytovanou výrobcem, rozšířit škálu
asistenčních služeb, které můžete v případě potřeby využít, a naplánovat si pravidelnou
servisní údržbu svého vozu. 

kontrola a optimálně rozvržené náklady na servis a údržbu vozu,
odbornost sítě Fiat: jsme připraveni postarat se o váš vůz ve více než 6000 servisech ve 39 evropských státech,
možnost využívat asistenční služby Fiat 24 hodin denně a 7 dní v týdnu,
jistota pravidelné servisní údržby podle doporučení výrobce,
výhoda zhodnocení vozu v okamžiku dalšího prodeje.

kontrola a optimální rozvržení nákladů na servis a údržbu vozu,
jistota v případě poruchy,
zajištěná pravidelná údržba vozu.



CENÍK SERVISNÍCH SMLUV COMPLETE CARE
Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Veškeré ceny, údaje a vyobrazení jsou orientační,  
nezávazné a mají pouze informativní charakter.

Model

km proběh (počítáno od stavu tachometru 0 km)

Délka trvání smlouvy 2 roky Délka trvání smlouvy 3 roky Délka trvání smlouvy 4 roky Délka trvání smlouvy 5 let

30 000 40 000 60 000 80 000 45 000 60 000 90 000 120 000 60 000 80 000 120 000 160 000 75 000 100 000 150 000 200 000

Panda 
(Benzin, GPL–CNG, Hybrid)

500 
(Benzin a Hybrid)

11 701 12 548 17 339 20 994 17 678 20 836 25 229 37 099 25 930 28 084 41 237 53 095 31 170 39 652 53 797 76 508

500X 
(Benzin, Diesel, Hybrid)

11 701 12 548 17 339 20 994 21 526 25 458 31 533 44 685 35 949 40 632 57 657 71 789 47 916 60 234 79 400 103 637

Tipo sedan 
(Benzin a Diesel)

Tipo 
(Benzin, Diesel, Hybrid)

11 701 12 548 17 339 20 994 19 759 23 329 28 629 41 201 31 339 34 860 50 106 63 186 40 208 50 760 67 615 91 149

500 a 600 

(Plně Elektrické)
7 696 7 696 11 314 14 520 11 241 15 549 20 183 23 184 22 095 27 310 32 210 40 305 31 158 36 046 46 404 54 801

Doblò Pan (K9)

(Benzin a Diesel)
14 024 15 198 18 211 23 486 20 292 23 994 29 318 42 737 38 938 42 072 52 538 82 220 46 234 53 446 85 704 100 805

Doblò Pan (K9)
(Plně Elektrické)

5 796 6 268 7 478 9 583 12 100 14 302 18 005 24 563 25 495 29 125 36 941 50 929 34 909 41 370 58 975 66 429

600

(Hybrid)
17 049 18 295 25 337 30 710 26 027 30 746 37 353 54 922 38 563 41 951 61 637 79 267 46 706 59 520 80 755 114 285


